ג'וסיה דניאל לייטל (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

[27.03.2025]

לפני הרכב השופטים:

כב' הנשיא, השופט אבי לוי [אב"ד]

כב' השופט ערן קוטון

כב' השופטת עידית וינברגר

גזר דין

כללי

ביום 2.12.24 הרשענו, פה אחד, את הנאשם, ג'וסיה לייטל, בביצועה של עבירה שעניינה רצח (בכוונה) בהתאם לסעיף 300(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"), לאחר שהחלטנו לזכותו (מחמת הספק) מביצועה של עבירת הרצח בנסיבות מחמירות לפי סעיף 301א(1) לחוק בה הואשם בתחילה.

תמצית התשתית העובדתית שנקבעה בהכרעת הדין

כפי שצוין בהכרעת הדין, ביום 17.3.23 בשעת בוקר מוקדמת, נרצחה המנוחה, דריה לייטל ז"ל, בידי הנאשם שלפנינו.

בכל הנוגע למנגנון גזירת עונשו של נאשם בעבירת הרצח בכוונה (סעיף 300(א) לחוק), הרי שנקבעו בהקשר זה בפסיקתו של בית המשפט העליון שלושה כללים מרכזיים כדלהלן: הראשון, הכללי, מורה כי תיקון 113 לחוק (חוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב-2012) חל גם על עבירת רצח בכוונה, על כל היבטיו. בהקשר האמור, נדחתה הטענה שלפיה לצד עבירת הרצח בכוונה מתקיים "עונש מוצא" שעניינו במאסר עולם מאסר בלתי קצוב (ע"פ 3223/21 מדינת ישראל נ' שפק, ניתן ביום 2.3.22) (להלן- עניין שפק).

סכום הפיצוי הכולל יחולק שווה בשווה בין הקטינות ואלה יוכלו לעשות בכספים אלו שימוש בהגיען לגיל בגרות. עם זאת, יותר שימוש בסכומי הפיצויים בשלב מוקדם יותר, לצורך מימון טיפול נפשי לקטינות באישורו של בית המשפט לענייני משפחה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז אדר תשפ"ה, 27 מרץ 2025, במעמד הצדדים.